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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avslår medborgarförslaget. 

 

 

 

Anne-Marie Tingeborn Elisabet Tullgren 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Förslagsställaren önskar att förvaltningen anlägger en plan för 

beachvolleyboll på gräsytan i Vivelparken. Förvaltningen förstår 

önskemålet om fler sportytor, men anser att det även är brist på 

stora plana gräsytor i området och vill framhålla att denna funktion i 

parken ska värnas framför tillkommande anlagda sportytor. 

Förvaltningen föreslår att nämnden avslår medborgarförslaget. 
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Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade 22 mars 2018 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning.  

 

Förslagsställaren önskar att förvaltningen anlägger en plan för 

beachvolleyboll på gräsytan i Vivelparken. Syftet är att få fler äldre 

barn att röra på sig. Den skulle kunna användas av närliggande 

skolor i både idrotts- och fritidsverksamheten, samt bjuda in till spel 

efter skolan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service. 

Ärendet behandlas i förvaltningsgruppen den 17 maj 2018. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Vivelparken byggdes om 2010-2011 och fick då nya lekytor och en 

mindre bollplan med konstgräs. Vid samrådet inför ombyggnaden 

framhöll både skolan och boende att de ville att den stora gräsytan 

skulle bevaras för brännboll, spontanlek, picknick och som 

träffpunkt. Förvaltningen förstår önskemålet om fler sportytor, men 

anser att det även är brist på stora plana gräsytor i området och vill 

framhålla att denna funktion i parken ska värnas framför 

tillkommande anlagda sportytor. Förvaltningen föreslår att nämnden 

avslår medborgarförslaget. 

 

Vid Långsjöbadet finns en plan för beachvolleyboll. Förvaltningen 

hänvisar till denna och kommer att se över om den kan behöva 

rustas upp. 
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